
Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Gruppe Mitte

Oberliga Mitte, Staffel Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Volkmarsen 14 13 0 1 26:2 79:33 170:83
2 BV Darmstadt 14 9 1 4 19:9 69:43 153:101
3 SV Fun-Ball Dortelweil III 14 8 2 4 18:10 64:48 141:122
4 SG Dornheim 14 5 4 5 14:14 57:55 128:133
5 TV Dieburg / Groß-Zimmern 14 4 4 6 12:16 53:59 123:132
6 1.BC Kassel 14 4 3 7 11:17 52:60 132:135
7 BLZ Mittelhessen 14 3 3 8 9:19 44:68 104:151
8 SV 1880 Unterpörlitz 14 1 1 12 3:25 30:82 78:172

Bemerkungen
HINWEIS: Die hier angegebenen Termine und Uhrzeiten sind
NICHT verbindlich! Das führende System ist turnier.de, dort sind
die aktuellen Daten unter https://www.turnier.de/ zu finden.

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.09.2021     -    TV Dieburg /…oß-Zimmern BV Darmstadt 5:3
So. 12.09.2021     -    

    -    
    -    

SV 1880 Unterpörlitz
BLZ Mittelhessen
SG Dornheim

1.BC Kassel
TV Volkmarsen
SV Fun-Ball …telweil III

2:6
2:6
3:5

Sa. 25.09.2021     -    
    -    
    -    
    -    

BLZ Mittelhessen
TV Volkmarsen
SV Fun-Ball …telweil III
SG Dornheim

SV 1880 Unterpörlitz
1.BC Kassel
BV Darmstadt
TV Dieburg /…oß-Zimmern

6:2
5:3
5:3
4:4

So. 26.09.2021     -    
    -    
    -    
    -    

TV Volkmarsen
SG Dornheim
SV Fun-Ball …telweil III
BLZ Mittelhessen

SV 1880 Unterpörlitz
BV Darmstadt
TV Dieburg /…oß-Zimmern
1.BC Kassel

7:1
3:5
5:3
6:2

Sa. 09.10.2021     -    
    -    
    -    
    -    

SV Fun-Ball …telweil III
BV Darmstadt
SG Dornheim
TV Dieburg /…oß-Zimmern

BLZ Mittelhessen
SV 1880 Unterpörlitz
TV Volkmarsen
1.BC Kassel

6:2
8:0
1:7
2:6

So. 10.10.2021     -    
    -    
    -    
    -    

SG Dornheim
SV Fun-Ball …telweil III
TV Dieburg /…oß-Zimmern
BV Darmstadt

BLZ Mittelhessen
TV Volkmarsen
SV 1880 Unterpörlitz
1.BC Kassel

6:2
2:6
7:1
6:2

Sa. 23.10.2021     -    
    -    
    -    
    -    

SV 1880 Unterpörlitz
1.BC Kassel
BV Darmstadt
TV Dieburg /…oß-Zimmern

SV Fun-Ball …telweil III
SG Dornheim
BLZ Mittelhessen
TV Volkmarsen

1:7
4:4
6:2
3:5

So. 24.10.2021     -    
    -    
    -    
    -    

SV 1880 Unterpörlitz
1.BC Kassel
TV Dieburg /…oß-Zimmern
BV Darmstadt

SG Dornheim
SV Fun-Ball …telweil III
BLZ Mittelhessen
TV Volkmarsen

2:6
2:6
6:2
1:7

Sa. 22.01.2022     -    
    -    
    -    

BV Darmstadt
TV Volkmarsen
1.BC Kassel

TV Dieburg /…oß-Zimmern
BLZ Mittelhessen
SV 1880 Unterpörlitz

7:1
7:1
6:2

Sa. 12.02.2022     -    
    -    
    -    
    -    

1.BC Kassel
SV 1880 Unterpörlitz
TV Volkmarsen
BLZ Mittelhessen

TV Dieburg /…oß-Zimmern
BV Darmstadt
SG Dornheim
SV Fun-Ball …telweil III

5:3
1:7
6:2
4:4

So. 13.02.2022     -    
    -    
    -    
    -    

1.BC Kassel
SV 1880 Unterpörlitz
TV Volkmarsen
BLZ Mittelhessen

BV Darmstadt
TV Dieburg /…oß-Zimmern
SV Fun-Ball …telweil III
SG Dornheim

3:5
4:4
5:3
3:5
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Oberliga Mitte, Staffel Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 15.02.2022     -    SV Fun-Ball …telweil III SG Dornheim 5:3
Sa. 26.02.2022     -    

    -    
    -    
    -    

TV Volkmarsen
BLZ Mittelhessen
SG Dornheim
SV Fun-Ball …telweil III

TV Dieburg /…oß-Zimmern
BV Darmstadt
1.BC Kassel
SV 1880 Unterpörlitz

6:2
1:7
5:3
6:2

So. 27.02.2022     -    
    -    
    -    
    -    

TV Volkmarsen
BLZ Mittelhessen
SG Dornheim
SV Fun-Ball …telweil III

BV Darmstadt
TV Dieburg /…oß-Zimmern
SV 1880 Unterpörlitz
1.BC Kassel

6:2
4:4
7:1
4:4

Sa. 19.03.2022     -    
    -    
    -    
    -    

SV 1880 Unterpörlitz
BV Darmstadt
1.BC Kassel
TV Dieburg /…oß-Zimmern

BLZ Mittelhessen
SV Fun-Ball …telweil III
TV Volkmarsen
SG Dornheim

3:5
5:3
2:6
4:4

So. 20.03.2022     -    
    -    
    -    
    -    

SV 1880 Unterpörlitz
TV Dieburg /…oß-Zimmern
BV Darmstadt
1.BC Kassel

TV Volkmarsen
SV Fun-Ball …telweil III
SG Dornheim
BLZ Mittelhessen

8:0
5:3
4:4
4:4
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