

# Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Gruppe Mitte

## Oberliga Mitte, Staffel Mitte

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TV Volkmarsen	14	13	0	1	26:2	79:33	170:83
2	BV Darmstadt	14	9	1	4	19:9	69:43	153:101
3	SV Fun-Ball Dortelweil III	14	8	2	4	18:10	64:48	141:122
4	SG Dornheim	14	5	4	5	14:14	57:55	128:133
5	TV Dieburg / Groß-Zimmern	14	4	4	6	12:16	53:59	123:132
6	1.BC Kassel	14	4	3	7	11:17	52:60	132:135
▼ 7	BLZ Mittelhessen	14	3	3	8	9:19	44:68	104:151
▼ 8	SV 1880 Unterörlitz	14	1	1	12	3:25	30:82	78:172

### Bemerkungen

HINWEIS: Die hier angegebenen Termine und Uhrzeiten sind

NICHT verbindlich! Das führende System ist turnier.de, dort sind die aktuellen Daten unter <https://www.turnier.de/> zu finden.

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.09.2021 -	TV Dieburg /...oß-Zimmern	BV Darmstadt	5:3
So. 12.09.2021 -	SV 1880 Unterörlitz	1.BC Kassel	2:6
-	BLZ Mittelhessen	TV Volkmarsen	2:6
-	SG Dornheim	SV Fun-Ball ...telweil III	3:5
Sa. 25.09.2021 -	BLZ Mittelhessen	SV 1880 Unterörlitz	6:2
-	TV Volkmarsen	1.BC Kassel	5:3
-	SV Fun-Ball ...telweil III	BV Darmstadt	5:3
-	SG Dornheim	TV Dieburg /...oß-Zimmern	4:4
So. 26.09.2021 -	TV Volkmarsen	SV 1880 Unterörlitz	7:1
-	SG Dornheim	BV Darmstadt	3:5
-	SV Fun-Ball ...telweil III	TV Dieburg /...oß-Zimmern	5:3
-	BLZ Mittelhessen	1.BC Kassel	6:2
Sa. 09.10.2021 -	SV Fun-Ball ...telweil III	BLZ Mittelhessen	6:2
-	BV Darmstadt	SV 1880 Unterörlitz	8:0
-	SG Dornheim	TV Volkmarsen	1:7
-	TV Dieburg /...oß-Zimmern	1.BC Kassel	2:6
So. 10.10.2021 -	SG Dornheim	BLZ Mittelhessen	6:2
-	SV Fun-Ball ...telweil III	TV Volkmarsen	2:6
-	TV Dieburg /...oß-Zimmern	SV 1880 Unterörlitz	7:1
-	BV Darmstadt	1.BC Kassel	6:2
Sa. 23.10.2021 -	SV 1880 Unterörlitz	SV Fun-Ball ...telweil III	1:7
-	1.BC Kassel	SG Dornheim	4:4
-	BV Darmstadt	BLZ Mittelhessen	6:2
-	TV Dieburg /...oß-Zimmern	TV Volkmarsen	3:5
So. 24.10.2021 -	SV 1880 Unterörlitz	SG Dornheim	2:6
-	1.BC Kassel	SV Fun-Ball ...telweil III	2:6
-	TV Dieburg /...oß-Zimmern	BLZ Mittelhessen	6:2
-	BV Darmstadt	TV Volkmarsen	1:7
Sa. 22.01.2022 -	BV Darmstadt	TV Dieburg /...oß-Zimmern	7:1
-	TV Volkmarsen	BLZ Mittelhessen	7:1
-	1.BC Kassel	SV 1880 Unterörlitz	6:2
Sa. 12.02.2022 -	1.BC Kassel	TV Dieburg /...oß-Zimmern	5:3
-	SV 1880 Unterörlitz	BV Darmstadt	1:7
-	TV Volkmarsen	SG Dornheim	6:2
-	BLZ Mittelhessen	SV Fun-Ball ...telweil III	4:4
So. 13.02.2022 -	1.BC Kassel	BV Darmstadt	3:5
-	SV 1880 Unterörlitz	TV Dieburg /...oß-Zimmern	4:4
-	TV Volkmarsen	SV Fun-Ball ...telweil III	5:3
-	BLZ Mittelhessen	SG Dornheim	3:5

# Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Gruppe Mitte

## Oberliga Mitte, Staffel Mitte

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 15.02.2022 -	SV Fun-Ball ...telweil III	SG Dornheim	5:3
Sa. 26.02.2022 -	TV Volkmarsen	TV Dieburg /...oß-Zimmern	6:2
	BLZ Mittelhessen	BV Darmstadt	1:7
	SG Dornheim	1.BC Kassel	5:3
	SV Fun-Ball ...telweil III	SV 1880 Unterpörlitz	6:2
So. 27.02.2022 -	TV Volkmarsen	BV Darmstadt	6:2
	BLZ Mittelhessen	TV Dieburg /...oß-Zimmern	4:4
	SG Dornheim	SV 1880 Unterpörlitz	7:1
	SV Fun-Ball ...telweil III	1.BC Kassel	4:4
Sa. 19.03.2022 -	SV 1880 Unterpörlitz	BLZ Mittelhessen	3:5
	BV Darmstadt	SV Fun-Ball ...telweil III	5:3
	1.BC Kassel	TV Volkmarsen	2:6
	TV Dieburg /...oß-Zimmern	SG Dornheim	4:4
So. 20.03.2022 -	SV 1880 Unterpörlitz	TV Volkmarsen	8:0
	TV Dieburg /...oß-Zimmern	SV Fun-Ball ...telweil III	5:3
	BV Darmstadt	SG Dornheim	4:4
	1.BC Kassel	BLZ Mittelhessen	4:4